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Coup de précision Bonvin Sandra

Coup de précision Pralong Frédéric

3.94 m

0.64 m

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT

Compétition:
Formule: Scramble à 2

Catégorie: Hommes-Dames

Mémorial Jean-Clovis Rey organisé par M. Yvan Rion

1-9 1-3

Nombre équipes: 26.10.2019

Pralong Frédéric / Pralong Lionel 55 46.5 27

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET

10
2 4700 Bonvin Géo / Rey Prosper 56 50.6 26 9
1 4699

31 10
3 4706 Bonvin Jean-Pierre / Duc André 56 51.2 29

Clivaz Noël / Rielle Freddy 60 49.6 31

10
4 4704 Bonvin André-Clovis / Duc Alain-Bernard 60 52.8

10
6 4708 Bitz Marguerite / Varone Christian 61 52.4 32 11
5 4702

31 10
7 4698 Lagger Alexandre / Romailler Paul-Albert 62 53.7 31

Bonvin Bruno / Bonvin Sandra 63 55 32

10
8 4703 Bonvin Martial  de Sylvain / Bonvin Myriam 62 54.1

10
10 4695 Furrer Béa / Furrer Otto 64 55.6 31 11
9 4693

33 10
11 4705 Barras Gaston / Bonvin Hanny 64 55.1 31

Lucianaz Ezio / Rey Christine 66 57.2 34

11
12 4697 Bonvin Sylvain / Riedo Gérald 66 55.3

10
14 5712 Clivaz Henri / Duc Roger 67 56.7 34 11
13 5713

35 14
15 4694 Anthamatten Katia  / Holzer Patrick 69 57.8 34

Benchenaa Wassim / Castro Alberto 75 61.5 38

12
16 4701 Bonvin Alexis / Melly Gaëlle 69 59.9

1117 4707

Nom - prénom NET BRUT 1-9
Coups du retour

1-3
1 4699 Pralong Frédéric / Pralong Lionel 46.5 55 27 10
Rang Numéro

26 9
2 4702 Clivaz Noël / Rielle Freddy 49.6 60 31

Bonvin Jean-Pierre / Duc André 51.2 56 29

10
3 4700 Bonvin Géo / Rey Prosper 50.6 56

10
5 4708 Bitz Marguerite / Varone Christian 52.4 61 32 11
4 4706

31 10
6 4704 Bonvin André-Clovis / Duc Alain-Bernard 52.8 60 31

Bonvin Martial  de Sylvain / Bonvin Myriam 54.1 62 31

10
7 4698 Lagger Alexandre / Romailler Paul-Albert 53.7 62

10
9 4693 Bonvin Bruno / Bonvin Sandra 55 63 32 10
8 4703

33 10
10 4705 Barras Gaston / Bonvin Hanny 55.1 64 31

Furrer Béa / Furrer Otto 55.6 64 31

11
11 4697 Bonvin Sylvain / Riedo Gérald 55.3 66

11
13 5712 Clivaz Henri / Duc Roger 56.7 67 34 11
12 4695

14 5713 Lucianaz Ezio / Rey Christine 57.2 66 34
15 4694 Anthamatten Katia  / Holzer Patrick 57.8 69 34

4701 Bonvin Alexis / Melly Gaëlle 59.9 69 35

10
12

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET

14
17 4707 Benchenaa Wassim / Castro Alberto 61.5 75 38 11
16


